埋蔵（収蔵）証明交付申請書

死

亡

者

本 籍  青森市中央１丁目２２番

住 所  青森市中央１丁目２２番５号

氏 名  青森 太郎 性 別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日         ○○年  ○月  ○日 埋蔵（収蔵）年 月 日  ○○ 年   ○ 月   ○ 日

現在の埋蔵（収蔵）

場所
 青森市三内霊園

分骨の埋蔵（収蔵）

場所
 ○○○○○ ※分骨先の霊園、寺院等の名称

分 骨 理 由  ○○○○○にある墓に遺骨の一部を埋葬するため

申

請

者

住 所  青森市長島１丁目１番１号

氏 名  青森 次郎 死 亡 者 と の 続 柄  長男

 上記のとおり申請します。

       年   月   日

青森市長                 様

決 裁 欄

様式第 10号（第 11条関係）

記載例
※太枠内の赤字の部分のみご記入願います。

窓口での申請年月日